
 
 

UCHWAŁA NR XI/81/2025  
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia i określenia zwolnień w podatku od nieruchomości na 
terenie Gminy Kock 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/163/08 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 5 grudnia 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia i określenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Kock (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2009 r. Nr 14, poz. 531) po §1 dodaje się §1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich 
części zajęte: 

1) na prowadzenie działalności kulturalnej, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej; 

2) na potrzeby sportu i rekreacji, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) do wykonywania zadań z zakresu pomocy społecznej, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie 
domów pomocy społecznej, zakładów opiekuńczo – leczniczych, zakładów pielęgnacyjno-
opiekuńczych; 

4) do prowadzenia działalności komunalnej o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Bilski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3336


	UCHWAŁA NR XI/81/2025  RADY MIEJSKIEJ W KOCKU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1a w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1a
	pkt 2 w § 1 zm. § 1a
	pkt 3 w § 1 zm. § 1a
	pkt 4 w § 1 zm. § 1a


	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T12:15:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




